
1
9:30

11:00

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice

FEMME 

Toutes catégories

Sacko Foune Gonesse 10/03/1995 83359 0 0,000

0 0,000

0 0,000

HOMME

Toutes catégories

Bertholom Aurelien Gonesse - 107 14/01/2000 130122 18 106,4 44,0 v 47,0 v 50,0 v 50,0 41,220

Tabet Karim La Vaillante - 80 14/12/1963 100443 14,5 77,8 55,0 n 55,0 v 70,0 n 55,0 51,916

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Latéral N°1
Patrick Cary

Championnat de France d'hiver Michel Allorge

HANDISPORT 

 HANDISPORT

Eaubonne

Mouvement Handisport

Pesée

Compétition

essai 1

Latéral N°2Chef de Plateau
Barbara Meyer

samedi 14 février 2015

essai 4essai 3essai 2

Christian Costa



2
10:00

12:00

Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight

Best 

Lift
AH Score

All Classes

Berne Alexandra Gonesse - 86 05/04/1982 1012 3 81,3 70,0 V 72,0 V rf 75,0 N 72,0 61,917

Servajean Martine Roanne - 50 10/10/1958 10341 2 48,3 68,0 V 72,0 V 74,0 V 74,0 79,839

Ghazouani Souhad ASPTT Lille - 73 07/08/1982 75396 4 69,3 110,0 V 115,0 V 120,0 V 120,0 110,299

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1

Pesée

Femmes IPC toutes catégories

3rd attempt 4th attempt

Side N°2
Jean Bernard GebertBéatrice KnepflerGerard Houdmond

Head referee

Championnat de France d'hiver Michel Allorge

samedi 14 février 2015

Eaubonne
Competition

1st attempt 2nd attempt



3
12:00

14:00

Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight Best Lift AH Score

Up to 65 Kg

Ardon Patrick Gonesse - 49 27/04/1983 279 2 46,4 137,0 v 140,0 n 140,0 n 137,0 165,452

Castaing Christophe Salies - 59 02/12/1994 77627 3 59,0 70,0 v 75,0 v 80,0 v 80,0 85,825

Costa Christian Soustons - 59 07/10/1967 27775 2 56,1 75,0 v 80,0 v 81,0 v 81,0 89,032

Dilanyan Artak Rochelais - 65 29/03/1981 130070 4 64,0 100,0 n 100,0 n 100,0 v 100,0 103,228

Menage Didier Angers - 54 18/07/1957 83823 2 53,2 75,0 n 75,0 n 75,0 n 0 0,000

Pruvost Anthony Gonesse - 65 26/06/1986 9302 3 63,9 90,0 v 95,0 v 100,0 n 95,0 98,139

Traore Moussa Gonesse - 49 29/12/1974 17642 3 46,5 87,0 v 89,0 n 89,0 n 87,0 104,953

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1

4th attempt

Patrick Cary

Side N°2Head referee
Barbara MeyerJean Bernard Gebert

1st attempt 2nd attempt 3rd attempt

Championnat de France d'hiver Michel Allorge

samedi 14 février 2015

Eaubonne

Hommes IPC jusqu'à 65kg

Pesée

Competition



4
13:00

15:00

Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight Best Lift AH Score

Up to 80Kg

Avom Mbume Julien Torcy - 80 02/08/1995 88618 3 79,6 155,0 V 160,0 V 165,0 V 165,0 154,166

Behague Maxime FAHVA - 72 10/08/1988 41975 5 67,8 88,0 V 92,0 V 95,0 V 95,0 95,468

Benssoum Badr-Eddine Gonesse - 72 15/10/1999 83337 3 65,7 44,0 V 47,0 V 50,0 N 47,0 47,926

Copin David FAHVA - 72 02/08/1984 43545 5 66,5 136,0 N 138,0 N 138,0 N 0 0,000

Henry Georges Caen - 80 11/07/1952 17939 3 73,5 91,0 V 95,0 V 96,0 V 96,0 92,970

Nembrot Jean-Pierre Cosne/Loire - 72 07/07/1974 8352 4 70,7 144,0 V 147,0 V 150,0 V 150,0 147,861

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1

Championnat de France d'hiver Michel Allorge

samedi 14 février 2015

Eaubonne Pesée

Competition

Hommes IPC jusqu'à 80kg

Gerard Houdmond Jean Bernard Gebert Patrick Cary

1st attempt 2nd attempt 3rd attempt 4th attempt

Head referee Side N°2



5
14:00

16:00

Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight Best Lift AH Score

88Kg+

Biree Johann Caen - 107 28/10/1984 9004 4 98,5 112,0 V 117,0 V 120,0 N 117,0 99,642

Camdessoucens Julien Pontarlier - 97 24/05/1986 60934 4 90,0 150,0 V 155,0 V 160,0 N 155,0 137,216

Elouma Patrice Caen - 97 03/04/1984 134871 4 91,3 110,0 V 120,0 V 126,0 V 126,0 110,853

Hannach Abderrahim ASPTT Lille - 88 05/09/1987 7980 4 86,0 95,0 V 100,0 V 105,0 N 100,0 90,297

Gautret Kévin Salies - 88 13/06/1993 66137 3 83,6 100,0 V 105,0 V 110,0 N 105,0 95,998

Philip Jonathan Salies - 88 20/07/1994 98788 3 87,7 110,0 V 120,0 V 125,0 N 120,0 107,434

Arabat Rafik Gonesse - 88 04/12/1990 44346 4 81,9 165,0 V 170,0 V 175,0 V 180,0 V rf 175,0 161,454

Lammouchi Mohamed ASPTT Lille - 88 16/08/1985 105327 4 83,2 110,0 V 115,0 N 117,0 N 110,0 100,782

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1

Championnat de France d'hiver Michel Allorge

samedi 14 février 2015

Eaubonne Pesée

Competition

Hommes IPC plus de 80kg

Christian Costa Gerard Houdmond Béatrice Knepfler

1st attempt 2nd attempt 3rd attempt 4th attempt

Head referee Side N°2



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Tabet Karim La Vaillante SENIOR 51,916 55

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Bertholom Aurelien Gonesse ESPOIR 41,220 50

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Tabet Karim La Vaillante SENIOR 51,916 55

2 Bertholom Aurelien Gonesse ESPOIR 41,220 50

Classement meilleur indice Handisport Hommes +107kg

Meilleur indice Handisport Hommes toutes catégories

Classement meilleur indice Handisport Hommes -80kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Servajean Martine Roanne SENIOR 79,839 74

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Ghazouani Souhad ASPTT Lille SENIOR 110,299 120

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Berne Alexandra Gonesse SENIOR 61,917 72

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Ghazouani Souhad ASPTT Lille SENIOR 110,299 120

2 Servajean Martine Roanne SENIOR 79,839 74

3 Berne Alexandra Gonesse SENIOR 61,917 72

Classement meilleur indice AH Femmes -86kg

Classement meilleur indice AH Femmes toutes catégories

Classement meilleur indice AH Femmes -50kg

Classement meilleur indice AH Femmes -73kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Ardon Patrick Gonesse SENIOR 165,452 137

2 Traore Moussa Gonesse SENIOR 104,953 87

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Costa Christian Soustons SENIOR 89,032 81

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Dilanyan Artak Rochelais SENIOR 103,228 100

2 Pruvost Anthony Gonesse SENIOR 98,139 95

3 Castaing Christophe Salies SENIOR 85,825 80

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Nembrot Jean-Pierre Cosne/Loire SENIOR 147,861 150

2 Behague Maxime FAHVA SENIOR 95,468 95

3 Benssoum Badr-Eddine Gonesse ESPOIR 47,926 47

4 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Avom Mbume Julien Torcy ESPOIR 154,166 165

2 Henry Georges Caen SENIOR 92,970 96

Classement meilleur indice IPC Hommes -49kg

Classement meilleur indice IPC Hommes -59kg

Classement meilleur barre IPC Hommes -65kg

Classement meilleur barre IPC Hommes -72kg

Classement meilleur indice IPC Hommes -80kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Arabat Rafik Gonesse SENIOR 161,454 175

2 Philip Jonathan Salies SENIOR 107,434 120

3 Lammouchi Mohamed ASPTT Lille SENIOR 100,782 110

4 Gautret Kévin Salies SENIOR 95,998 105

5 Hannach Abderrahim ASPTT Lille SENIOR 90,297 100

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Camdessoucens Julien Pontarlier SENIOR 137,216 155

2 Elouma Patrice Caen SENIOR 110,853 126

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Biree Johann Caen SENIOR 99,642 117

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

Classement meilleur barre IPC Hommes -88kg

Classement meilleur barre IPC Hommes -97kg

Classement meilleur indice IPC Hommes -107kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Ardon Patrick Gonesse SENIOR 165,452 137

2 Arabat Rafik Gonesse SENIOR 161,454 175

3 Avom Mbume Julien Torcy ESPOIR 154,166 165

4 Nembrot Jean-Pierre Cosne/Loire SENIOR 147,861 150

5 Camdessoucens Julien Pontarlier SENIOR 137,216 155

6 Elouma Patrice Caen SENIOR 110,853 126

7 Philip Jonathan Salies SENIOR 107,434 120

8 Traore Moussa Gonesse SENIOR 104,953 87

9 Dilanyan Artak Rochelais SENIOR 103,228 100

10 Lammouchi Mohamed ASPTT Lille SENIOR 100,782 110

11 Biree Johann Caen SENIOR 99,642 117

12 Pruvost Anthony Gonesse SENIOR 98,139 95

13 Gautret Kévin Salies SENIOR 95,998 105

14 Behague Maxime FAHVA SENIOR 95,468 95

15 Henry Georges Caen SENIOR 92,970 96

16 Hannach Abderrahim ASPTT Lille SENIOR 90,297 100

17 Costa Christian Soustons SENIOR 89,032 81

18 Castaing Christophe Salies SENIOR 85,825 80

19 Benssoum Badr-Eddine Gonesse ESPOIR 47,926 47

Classement meilleur indice Hommes IPC



Classement par Equipes

CLASSEMENT EQUIPES POINTS

1 GONESSE 431,860

2 LILLE 356,527

3 CAEN 303,466

4 SALIES DE BEARN 289,257

5 TORCY 192,708

6 COSNE SUR LOIRE 147,861

7 PONTARLIER 137,216

8 ROANNE 119,758

9 CERCLE HANDI ROCHELAIS 103,228

10 FAHVA 95,468

11 SOUSTONS 89,032

12 LA VAILLANTE 51,916


